Semper enim que inferio ra sunt: in altioribus col locantur: ut scilicet ad mys tica atque secreta: et de iuris spiritualibus plena ascensu et gradibus per uenire possimus. Ple nisque numerus atque p...

Mensus est la. f.

p. i. z. Quia redem ptor noster quotidie i mensura perfectionis me titur vitam fidelium. vel i...

Porta quoque

In quo consideranda est: quod primu introducatur per portam aquilonis. Secundo per portam austris. Tercio p...

Atrii exterioris.

Grego. Vite presertim: in qua omne quod corpora liter videtur: tam in longitudine: quam in latitudine mensurat: quia cum ad fide...

ut doctores sibi subiectos custodiant. et ab eis ad meliora accendantur. Sic enim gazophylacia i cu...

circuiter pauimentum: et pauimentu in fronte portarum secundum longitudi nem portarum erat inferius. Et me...

terioris mensus est: et in longitu dine in latitudine: et thalamos eius tres hinc et tres inde: et frons...

Et thalamos eius. Grego. Porte scilicet tres hinc et tres inde. scilicet. 130 auditoz aias vel spomas per admonitorem predicatoris proficetes i fide trini...

Quinquaginta cubito lon. eius. Quia ad eterua requie peruenire no pot: nisi qui ad eam modo spem sua tedere loganimitate potest

Et latitu. xlv. cu. Quinarius numerus per seipsum dicitur ad vicissimam qu...

fid. m. que prius insinuat. per quam ad opa venit. eius. et vestibulum eius secundum me...

circuiter pauimentum: et pauimentu in fronte portarum secundum longitudi nem portarum erat inferius. Et me...

terioris mensus est: et in longitu dine in latitudine: et thalamos eius tres hinc et tres inde: et frons...

Et vestibulum ante eam. Grego. Habet porta que ad aquilonem fenestras et vestibulum et sculpturas...

Et vestibulum. Quia quicquid in introitu virtutum possit: tres et tres thalamos fuerit...

Et vestibulum a. ea. Grego. Vestibulum ante gradus est: quod qui prius cre dit: postea virtutum gradibus ad portam aditum ascendit. Per f. de venit come...

Et porta atrii interioris. Non solum una porta est aquilonis que supra portam appellatur exterior: sed altera que habet similitudinem porte orientalis: ut mani...

Et mensus est a. p. v. a. p. z. Grego. Ideo a porta usque ad portam cetum sunt cubiti: ut quasi eundi quedam mora sit ipsa dilatio vinendi: per...

Et vestibulum a. ea. Grego. Vestibulum ante gradus est: quod qui prius cre dit: postea virtutum gradibus ad portam aditum ascendit. Per f. de venit come...

Et porta atrii interioris. Non solum una porta est aquilonis que supra portam appellatur exterior: sed altera que habet similitudinem porte orientalis: ut mani...

Et mensus est a. p. v. a. p. z. Grego. Ideo a porta usque ad portam cetum sunt cubiti: ut quasi eundi quedam mora sit ipsa dilatio vinendi: per...

Et vestibulum a. ea. Grego. Vestibulum ante gradus est: quod qui prius cre dit: postea virtutum gradibus ad portam aditum ascendit. Per f. de venit come...

Et porta atrii interioris. Non solum una porta est aquilonis que supra portam appellatur exterior: sed altera que habet similitudinem porte orientalis: ut mani...

Et mensus est a. p. v. a. p. z. Grego. Ideo a porta usque ad portam cetum sunt cubiti: ut quasi eundi quedam mora sit ipsa dilatio vinendi: per...

Et vestibulum a. ea. Grego. Vestibulum ante gradus est: quod qui prius cre dit: postea virtutum gradibus ad portam aditum ascendit. Per f. de venit come...

Et porta atrii interioris. Non solum una porta est aquilonis que supra portam appellatur exterior: sed altera que habet similitudinem porte orientalis: ut mani...

Et mensus est a. p. v. a. p. z. Grego. Ideo a porta usque ad portam cetum sunt cubiti: ut quasi eundi quedam mora sit ipsa dilatio vinendi: per...

Et vestibulum a. ea. Grego. Vestibulum ante gradus est: quod qui prius cre dit: postea virtutum gradibus ad portam aditum ascendit. Per f. de venit come...

Et porta atrii interioris. Non solum una porta est aquilonis que supra portam appellatur exterior: sed altera que habet similitudinem porte orientalis: ut mani...

Et mensus est a. p. v. a. p. z. Grego. Ideo a porta usque ad portam cetum sunt cubiti: ut quasi eundi quedam mora sit ipsa dilatio vinendi: per...

Vertical marginal notes on the right side of the page, including the word 'Ezechiel' at the top and various commentary fragments.

totum simul quod inuenit incedit. Mens vero hec ex quadris lapidibus facte sunt: quia dum quotidie sacri eloquij verba meditant: ad offerendum domio cordis olocantur quasi ex quadris lapidibus constructi. Verba enim sancte scripturae lapides quadri sunt: quibus firmiter stant nulloque respiciuntur. Nam in omne quod venturum predicant: in omne quod spiritualiter sonant in omne quod moraliter annuntiant: quasi in diuerso latere statum habent: quia reprobatione non habent. Corda itaque sanctorum mensuram dei sunt: ad olocantur quibus lapidibus constructe: quae semper verba dei cogitant: semetipsos a carnali vita maculant. **Vn** deus eius in corde ipsius: non supplantantur gressus eius. Et alibi in corde meo abscondi eloquia tua: ut non peccem tibi.

De mensura et m. Hinc mensura hinc et inde: quod in dilectione dei necessaria est fides et vita. **Unde** sine fide impossibile est placere deo. Et alibi: fides sine operibus mortua est. In dilectione primi patet et benignitas. **Unde** caritas patens est: benignitas est: ut sit illata mala equum fuit neque: et sua bona benigne ipendat. **Habet** quoque exterior porta: id est duo latera: id est spirituales presbiteri et carnalis populus: in quibus mensura sunt: in spiritualibus doctrina et prophetia: in carnalibus circumcisio et sacrificium.

De mensura et m. Hinc mensura hinc et inde: quod in dilectione dei necessaria est fides et vita. **Unde** sine fide impossibile est placere deo. Et alibi: fides sine operibus mortua est. In dilectione primi patet et benignitas. **Unde** caritas patens est: benignitas est: ut sit illata mala equum fuit neque: et sua bona benigne ipendat. **Habet** quoque exterior porta: id est duo latera: id est spirituales presbiteri et carnalis populus: in quibus mensura sunt: in spiritualibus doctrina et prophetia: in carnalibus circumcisio et sacrificium.

Quatuor autem mensurae h. Grego. Quia et hi qui in sancta ecclesia fide vitam patientiam atque benignitatem custodiunt: sumis iam virtutibus pollent et qui in synagoga doctrinam et prophetiam: circumcisione et sacrificium cognouerunt: alia offerendo alia retinendo deuotionis suae victimam offerunt.

De lapidibus qua. Grego. Sanctis scilicet quorum vita in prosperitate et in aduersitate foriter stat: in prosperitate non extollit: in aduersitate non frangit: suamque ad mala non trahit: vituperationibus a bono non reuocatur.

De lapidibus qua. Grego. Sanctis scilicet quorum vita in prosperitate et in aduersitate foriter stat: in prosperitate non extollit: in aduersitate non frangit: suamque ad mala non trahit: vituperationibus a bono non reuocatur.

De lapidibus qua. Grego. Sanctis scilicet quorum vita in prosperitate et in aduersitate foriter stat: in prosperitate non extollit: in aduersitate non frangit: suamque ad mala non trahit: vituperationibus a bono non reuocatur.

De lapidibus qua. Grego. Sanctis scilicet quorum vita in prosperitate et in aduersitate foriter stat: in prosperitate non extollit: in aduersitate non frangit: suamque ad mala non trahit: vituperationibus a bono non reuocatur.

De lapidibus qua. Grego. Sanctis scilicet quorum vita in prosperitate et in aduersitate foriter stat: in prosperitate non extollit: in aduersitate non frangit: suamque ad mala non trahit: vituperationibus a bono non reuocatur.

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Historicum intellectum legis et quia sub timore minarum. frigida in deorum corstium portaeque pergit ad aquilone mense: et ad latus alterum ante vestibulum portae duem mensem

Et lab. e. pal. vnus. Quia per predicationem doctorum redit opera auditorum. In palmo cum manu redit: id est opera signat. In palmo maior dignus et minor redit: ut admouere doctoris auditor: sic magis faciat ut pna non obmittat.

Palmi vnus. Grego. Ut ex doctorum predicatione sicut vnitas in fide: ita seruetur in ope: ne per bonum quod aliter agit alter ad malum discordie pronumpat.

Reflexa. Grego. id est ut quod ore dicitur ope compleat. conscientiam suam vndeque circumspiciet: ne eorum mensuram famelicus comedat. **Unde** Salomo. Abscondit piger manum suam sub ascella: nec ad os suum porrigit eam. Mensura enim dei est predicator: olocantur et victimam portat ut curat: regit ut astringit. **Unde** Pater misericordiae: illi et auriga eius.

Super mensuras autem. Grego. Mensurae autem istarum nota puto in matheo et in marco et lucia et iohanne et in quibus reflexa corona deus in trinitate per circuitum marginis abiebat: ut olocantur et terneret in se: nec passi sinere permitteret: et carnes oblatiois teneret. Ignosce lector difficultati locorum: aut si melius quod inuenire potes doce: libenter discimus quod nescimus.

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

De. Habuit synagoga spirituales presbiteri in doctrina atque prophetia: ex quibus exemplum vite in virtutibus traheret: sed rudis populus magis per timorem quam per amorem uicium: noluit imitari virtutes quam uicium: et deo porta exterior: quae ad

gentilitas. per qua ille in frigore torporis possidebat. qui ait: **Sedebo in monte testamenti in lateribus aquilonis.** Per austrum viam iudea: in qua spuales patres celesti amore ferbuerunt. Per orientis portam ipse dominus de quo dicit: **Ecce vir oriens nome eius.** Et **Vilitavit nos oriens ex alto.** Sunt ergo gazophilacia cantoy ex latere porte aquilonis. quia no solum in iudea fuerunt corda sanctorum spualiter accensa: sed etia in gentilitate ad fidem conuersa. Sed explebat ardoris a spualibus synagoge patribus acciperunt. vnde gazophilacia in latere aquilonis posita ad viam austrum aspiciunt. **Portanduz aut q gazophilacia inter portam aquilonis et orientis sut.** quia post incarnationem dñi multitudo gentium ad fidem venit. atq inter ipsos fideles et sacramenta domice incarnationis que medullit? diligunt corda amanti surgunt. **Habet ergo sacra gazophilacia: hic portam aquilonis. inde orientis q: iter ipsa redemptio nis sue misteria que se quuntur: et carnales q: intra sanctam ecclesiam tolerat: multi iudeoz foris amore proficiunt et inter illa que amant et que tolerant: quasi qdam gazophilacia diuitias spūs in mēte seruāt. nec inter hec deficiunt: sed ad australes viam oculos mentis tendunt. Quid em patitur quod pro amore dei patres nostri non pertulerunt? Int portam austrum et aquilonis orientalis esse describit q: dominus de iudea natus: mox in fide sua ecclesiam de gentibus traxit. Orientalis quoque porta ad aquilonem portam respicit: q: domi? synagoga deseruit: et gentium multitudinem collegit.**

Contra viam.
Una via e oib? q dicit: ego sum via

Porte orientali
Greg. Quia post peccata i baptismo dimissa: fide accepta in multis offendim? omnes ad viam austrum oculos mentis lenemus. vt ex sancta charitate feruentes: calor amoris nos liberet a culpa teporis et frigoris.

Sacerdotum. Hi em solum meridianam viam respiciunt. qui solis spualibus occupati: semper in his que amoris dei solliciti sunt.

Sacerdotum e. q. exeu. Qui corrigendis et discutiendis peccatis presunt. et ad aquilonis viam oculos reflectunt. vt in mēte peccantium q sunt frigora torporis videant et tū charitatis flama caleant.

Filiu sadoch. Iusti vel iustificatis scz omnipotentis dei. de quo Iust? dominus: et iusticias d. e. u. u. e.

Qui accedunt de filius leui. Hiero. Qui interpretat assumptus et ipsi assumuntur a domio: vt accedant ad eum: ne de solo moyle dicatur Moyses accedebat ad dominum. sed omnes qui ministrant deo: appropin-

† s ambozū. alterū tamen quasi ad austrū et aquilonem respiciebat. † in qua charitas.

eorum contra viam australem

vna ex latere porte orientalis. que

respiciebat ad viam aquilonis. Et

dixit ad me: Hoc est gazophilacium

quod respicit viam meridianam. sa

cerdotum qui excubant in custodi

is templi. Porro gazophilacium

quod respicit ad viam aquilonis

sacerdotum erit qui excubant ad

ministerium altaris. Isti sunt filii

sadoch qui accedunt ad filius leui

ad domum vt ministrerit ei. Et me

sus est atrium longitudine centū

cubitoy. et latitudine centūz cu

bitoyū per quadrum. et altare an

quare dicantur. **De filijs leui.** De his filijs dicit. Quotquot autem receperunt eum: dedit eis potestatem filios dei fieri.

Atrium. Ipsum in quo erant duz exedre. vel gazophilacia custoduz templi sine altaris habitaculis delegata.

Longitu. c. cu. et lati. zc. Gregorius. Longitudo spei et latitudo charitatis in cordibus fidelium vacua non sunt. nam per fidem quidquid valet operantur. In xpo enim hiesu tantummodo valet fides que per dilectionem operatur.

Et introduxit me

in vestibulum templi: et mensas ē

vestibulum quinque cubitis hinc et

quinque cubitis inde. Et latitudinē

ad vestibulū templi.

portę trium cubitozū hinc: et trium

autem vestibuli viginti cubitozū

et latitudinem vndecim cubitozū

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

CC. XLI.
Et tan de post multa misteria variisqz introitus. et in locis singulis proprietates.

Et introduxit me in templū. et mensas est

frontes sex cubitos latitudinis

hinc: et sex cubitos latitudinis

inde. latitudinem tabernaculi. Et la

titudo vestibuli viginti cubitozū

et latitudinem vndecim cubitozū

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

vna hinc et altera inde.

Et octo gradibus ascendebatur ad

eam. Et i columnę erant i frontib?

[Marginal notes in a smaller script, likely commentary or glosses, partially obscured and difficult to read.]

Decem cu. Hiero. Die decima mensis pmi q appellat nisan: ad imolatio...

Lo. e. xl. cu. 2 la.

xx. Viginti. xl. octigēta faciunt qui numerus octonario vicinus est...

Hier. Et latitudo.

Et latitudo. Et post tribulationes et angustias vice m' cu aplo. In oibis...

Quos cubitos.

Quos cubitos. Juxta superiorem solum p vobis numerus...

Logitudinē.

Logitudinē. Et cu an facie tēpli et in ipso introitu...

Doc ē sanctū sanc.

Doc ē sanctū sanc. Die. Nota q in descriptōe tabernaculi dicunt...

Quattuor cubi.

Quattuor cubi. Quē quattuor mōstrāt elemēta. ex quibz vniuersa...

Latera ante.

Latera ante. Jpsa latera q in circūitu dom' erant: et quattuor...

1 q qui sacratu s perfectus numerus: in quo mē se septimo decima die mensis ieiunium propicia...

titudo portę decem cubitorū erat

5 vel humeri vnde supposuit humerum ad la botandum in veste quoz pōntificis humerale...

Et latera portę quinqz cubitis hic

2 quinqz cubitis inde. Et mensus

latitudine 2 bumeris tātu supra dixit

est longitudinem eius. xl. cubitoz

et latitudinem viginti cubitorum.

5 quāuis proficiamus semper nobis maior profe ctus apitur vnde post introitu templi rursum in greditur intrinsecus.

Et introgressus intrinsecus: mēsus

est in fronte portę duos cubitos.

2 portam sex cubitoruz. 2 latitudi

nem portę septem cubitorū. Et mē

sus est longitudinem eius viginti

cubitorum. 2 latitudinem eius vi

ginti cubitorum ante faciem tēpli

Et dixit ad me: Hoc est sanctum sā

ctoruz. Et mensus est parietem do

5 sancti sanctorum. 1 q pro fabrica mandī et omni vīsbili creatura. que sex diebus cōdita ē: mus 1 sex cubitorum. 2 latitudinēz

lateris quattuor cubitorū: vndiqz

per circūitum domus. Latera autē

latius ad latius bis triginta tria. Et

erant eminentia quę ingrederētur

per parietem domus in lateribus

rit feminā: duplicē obseruare numerū. id est. lxvi. Et qz vt veniam? ad san cta satorū: nō solum pma idigen? natiuitate sed 2 secūda: vt nati in carne...

Et erat eminentia 2. Sacti em viri in multitudinē credentiū erum punt p parietē tēpli. Per oia scz latera in circūitu: 2 cōtinēt ecclesie sūda...

per circūitum. vt continerent 2 nō

attingerent parietem tēpli. Et pla

tea erat in rotundum ascēdens sur

sum per cocleam. 2 in cenaculū tē

pli deferebat per girum. Idcirco

latius erat templū in superioribz

et sic de inferioribus ascēdebatur

ad superiora in medium. Et vidi i

domo altitudinem per circūitū sū

data latera ad mensurā calami sex

cubitorum spacio: Et latitudinem

per parietem lateris forinsecus qui

qz cubitorū. Et erat interior dom?

in lateribus domus. Et inter gazo

philacia latitudinem viginti cubi

torum in circūitu domus vndiqz.

Et hostium lateris ad orationem.

Et hostium vnū ad viam aquilonis

et hostium vnū ad viam austrā

lem: et latitudinem loci ad oratōez

quinqz cubitorum in circūitu.

Et edificium quod erat separatuz

versumqz ad viam respicientez ad

mēta. 2 tñ nō attingūt parietē tēpli: tñ vidit se cōiēti: 2 de lōge ine narabilia adorasse mī steria. videmus em pēz speculū nūc in enigma te. 2 plenissima tāgere atqz cōprehēdere nō possumus veritate

In rotundū.

Quę pulcherrima figura: etiā apud philoso phos dū celi sol luna 2 cetera sydera 2 pun ctum tē. 2 in hūanis corpibz oculi qsi alēa sydera 2 figura capiqz qd oim sensuz recep taculū est teretes digi ti 2 femora 2 brachia: hac rotūditate insigūf.

Per cocleam 2 in cē.

Quę deorum sunt ip angustiora sūt in ieiunijs 2 victis vni us cōtinētia. paulatiz qz dū ad sūma cōscen dim? latior nobis via apitur. vnde in tribu latōne dilatasti mibi.

In cenaculum.

In regū volumie B cenaculū habuit be liscus 2 helyas. Et in actibz aploz tabita. i. dorcas 2 damula nrā q bonis opibz ad sum ma pscēderat. Petr? qz sup quē dñs eccle sie fundamenta consti tuit trāscēdit cenaculū 2 venit ad tectum. qd grece doma. i. tecti so larium. 2 in cognita p? scdo ecclesie sacramēta cognouit. Saluator quoqz in cenaculo ma gno 2 lato 2 omni for de purgato strato: et ad spūale pniūū para

to pascha fecit: misterium corpis sui 2 sanguinis discipulis tradit: 2 eternā nobis agni immaculati festiuitatem reliquit.